
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

 

Двадцать пятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 мая 2014 года         № 240 

город Глазов 

 

  
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ   СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»  

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА № 11 «О ФОРМИРОВАНИИ  ПОСТОЯННЫХ  

ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Глазовский район», 

Регламентом Глазовского Районного Совета депутатов, Положением о постоянных 

комиссиях Глазовского Районного Совета депутатов,  Совет депутатов  муниципального 

образования «Глазовский район»  РЕШИЛ: 

1. Внести следующее изменение в  решение   Совета депутатов муниципального 

образования «Глазовский район» от 27 декабря 2011 года № 11 «О формировании  

постоянных депутатских комиссий Глазовского Районного Совета депутатов»  (в редакции 

решений от 31.05.2012 № 55, от 28.11.2012 № 85, от 27.02.2013 № 144, от 11.07.2014 № 149): 

1) исключить из состава контрольной  комиссии Совета депутатов 

муниципального образования «Глазовский район»  депутата  Терского 

Владимира Анатольевича; 
2) включить  в состав контрольной  комиссии Совета депутатов муниципального 

образования «Глазовский район»  депутата  Дягелева Юрия Николаевича. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»         В.А.Терский 

 

 

«___» мая 2014 года 

 


